
GW休業のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、
弊社では下記の期間をGW休業とさせていただきます。

何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

◆GW休業期間：2022 年 4 月 29 日（金）～2022 年 5 月 8 日（日)

電話・メール等でのお問い合わせは
2022 年 5 月 9日（月）より順次対応いたします。

あらかじめご了承くださいませ。
ご不便おかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社 K・カンパニ


